
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
г. Качканар 
 
10.02.2012 г. № 108 

 
О внесении изменения в постановление Главы  

Качканарского городского округа от 30.05.2008 г.  № 673  
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий  

юридическим лицам на проведение капитального  ремонта  
 общего имущества многоквартирных домов» 

 
 

В связи с  началом очередного финансового года, Администрация 
Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа      

от 30.05.2008 г. № 673 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
юридическим лицам на проведение капитального ремонта общего имущества 
многоквартирных домов» следующее изменение:  

в пункте 2, пункте 5 приложения «Порядок предоставления субсидий 
юридическим лицам на проведение  капитального  ремонта   общего 
имущества многоквартирных домов» слова: «Решением городской Думы                               
от 25.12.2008 г. № 663 «О бюджете Качканарского городского округа                   
на 2009 год» заменить  словами: «Решением Думы Качканарского городского 
округа от 22.12.2011 г. № 114 «О бюджете Качканарского городского округа 
на 2012 год». 

 
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на сайте Качканарского городского округа. 
 

 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

 


